КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2014
              № 2/2

                                                     пгт Кильмезь

О внесении изменений и дополнений в Положение
об администрации Кильмезское городское поселение

В соответствии с частью 2 пункта 8 статьи 22 Устава Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:

  1. Внести в Положение об администрации Кильмезское городское поселение, принятое решением Кильмезским поселковой Думой от 29.06.2006 № 9/22 с изменениями  от 24.22.2008 № 13/45, от 15.11.2011 № 9/9, от 24.09.2012 № 6/5      следующие изменения и дополнения:

 1.1. Главу 2 Положения дополнить пунктом  41 следующего содержания
 41) создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.

  2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Глава Кильмезского

городского поселения:
            А.В.Стяжкин